

Dodávateľ Ing. Miroslav Orság - M.O.TRADE	Faktúra č.	2022/071	
Ulica Ladislava Novomeského 1415/18 984 03 Lučenec SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Objednávka č.		
	Dodací list č.		
IČO : 37107534 DIČ : 1020054640 IČ DPH : SK1020054640	EKO-podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava		
Reg. v Živnostenskom registri Okr. úradu v Lučencu, č.606-8369, 1218/2000			
Vystavil Ing. Miroslav ORSÁG Tel.: 0905 780 507 Fax: 047 / 433 33 87 motrade@motrade.sk, www.motrade.sk			
Odberateľ EKO-podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
	07.11.2022	07.11.2022	17.11.2022
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy	Dovoz	
	Konštantný symbol	0008	
	Banka	PRIMA Banka Slovensko, a.s.	
	Pobočka	Lučenec	
	Číslo účtu	4330011018/3100	
	SWIFT	LUBASKBX	
	IBAN	SK97 3100 0000 0043 3001 1018	
	Dod. a plat. podm.		
IČO : 0000491870 DIČ : 2020887022 IČ DPH : SK2020887022			

Fakturuje Vám za servisnú opravu 2 ks prevodoviek stroja LOCUST L903

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	ND7031013	LOŽISKO	20	4,00	ks	20,60	82,40
2	ND7031014	LOŽISKO	20	4,00	ks	19,00	76,00
3	ND07031015	GUFERO 60x95x10	20	5,00	ks	4,58	22,90
4	ND07031005	HRIADEĽ výstupný LOCUST	20	4,00	ks	194,50	778,00
5	ND031027	SKRUTKA DISKU M18x1,5	20	24,00	ks	5,10	122,40
6	ND033016	Matica km 9M 45x1,5	20	4,00	ks	3,00	12,00
7	ND033017	PODLOŽKA poistná	20	4,00	ks	1,05	4,20
8	ND07031007	VEKO výstup. hriadeľa	20	4,00	ks	28,60	114,40
9	ND07033012	PODLOŽKA distanč 0,10	20	8,00	ks	0,75	6,00
10	ND07033013	PODLOŽKA distanč 0,15	20	4,00	ks	0,85	3,40
11	ND031028	MATICA DISKU M18x1,5	20	24,00	ks	1,40	33,60
12	SL	NÁKLADY SPOJENÉ S PREPRAVOU TOVARU	20	1,00	ks	41,00	41,00
13	ND00000005	Skrutka metrika celý závit	20	50,00	ks	0,24	12,00
14	IV0512312	PODLOŽKY pružné M8 DIN127B čierne	20	50,00	ks	0,06	3,00
15	IV0512873	SKRUTKA 6hr M8x60 Zn DIN933	20	35,00	ks	1,06	37,10
16	IV0512845	SKRUTKA imbus DIN912	20	10,00	ks	0,42	4,20
17	IV0512313	PODLOŽKY pružné M10 DIN127B čierne	20	10,00	ks	0,62	6,20
18	HD	OLEJ PREVODOVÝ PP90	20	40,00	ks	3,81	152,40
19	KM	Benzín technický 1L	20	9,00	ks	4,60	41,40
20	Práca	Demontáž prevodoviek zo stroja, rozobratie a montáž častí prevodoviek, montáž na stroj	20	39,00	hod	19,00	741,00
21	DOPRAVA	Preprava Lučenec - Bratislava - Lučenec, 2 krát	20	1 012,00	km	0,70	708,40

Základ pre DPH: 20 %
Základ pre DPH: 10 %

3 002,00

Ing. Miroslav Orság
M. O. Trade
Kého 18, 984 03 Lučenec
ČO: 37107534
SK1020054640

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	3 002,00
DPH: 20 %	600,40
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 602,40

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka

EKO-podnik verejnoprospěcných služieb Bratislava	
Došlo:	15 -11- 2022
Číslo:	977/2022 Prílohy: -